第八届“科学岛之春”运动会单项比赛报名表

1、长跑比赛报名表
单位：            
      领队：            电话：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	备注


	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	备注

	男青001
	
	
	
	
	女青001
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	备注


	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	备注

	男中001
	
	
	
	
	女中001
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2、环环相扣接力赛报名表

单位：             队别： 科技组＿ ＿   队长及联系电话：
队员名单：

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	4
	
	

	2
	
	
	5
	
	

	3
	
	
	6
	
	


注：队别请填写“1队”、“2队”、“3队”或“4队”。
2、环环相扣接力赛报名表
单位：             队别： 普通组＿ ＿   队长及联系电话：
队员名单：

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	4
	
	

	2
	
	
	5
	
	女

	3
	
	
	6
	
	女


注：队别请填写“1队”、“2队”、“3队”或“4队”、“5队”或“6队”。
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3、团体跳绳赛
单位：             队别：       队长及联系电话：
队员名单：
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


注：队别请填写“1队”、“2队”、“3队”、“4队”、“5队”或“6队”。
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4、摸石过河接力赛报名表
单位：             队别：科技组＿ ＿   队长及联系电话：
队员名单：

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	4
	
	

	2
	
	
	5
	
	

	3
	
	
	6
	
	


注：队别请填写“1队”、“2队”、“3队”、“4队”。

4、摸石过河接力赛报名表
单位：             队别：普通组＿ ＿    队长及联系电话：
队员名单：

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	4
	
	

	2
	
	
	5
	
	女

	3
	
	
	6
	
	女


注：队别请填写“1队”、“2队”、“3队”、“4队”、“5队”或“6队”。
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5、障碍足球接力赛报名表
单位：             队别：科技组＿ ＿   队长及联系电话：
队员名单：
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	3
	
	

	2
	
	
	4
	
	


注：队别请填写“1队”、“2队”。
5、障碍足球接力赛报名表
单位：             队别：普通组＿ ＿ 队长及联系电话：
队员名单：
	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	3
	
	女

	2
	
	
	4
	
	女


注：队别请填写“1队”、“2队”。
